
Avvocati Abilitati Presenti in Regione 

 

Avv. Arcuri Serena 

87036 Rende (Cs) – Via F. Brunelleschi, 71 

Tel. 0984.461998 – 347.6332622 

avv.serena.arcuri@pec.it serena.arcuri@virgilio.it 

Avv. Attisano Maria Ornella 

89044 Locri (RC) – Via Trento, 8 

Tel. 0964.1903486 – 347.2403299 

maria.attisano@avvocatilocri.legalmail.it ornella.attisano@libero.it 

Avv. Barreca Emanuela 

89131 Reggio Calabria – C.da Maldariti, 20 

Tel. 0965.641085 – 347.7966266 

emanuelabarreca@pec.it – avv.emanuelabarreca@libero.it 

Avv. Cafaro Noemi Carmen 

87064 Loc. Cantinella Corigliano Rassano (CS) – Via Fontana n.4 

81041 Bellona (CE) – Piazza Umberto I 

Tel. 329.8055399 

noemicafaro@pec.it – noemicafaro@hotmail.it 

Avv. Canzano Domenico 

81100 Caserta – Via Iadevaia trv. priv., 10 

Tel. 0823.371520 – 349.1473732 

domenicocanzano@arubapec.it – domenicocanzano@gmail.com 

Avv. Capozza Maria 

88900 Crotone – Via Venezia, 17 

Tel. 0962.25646 – 338.6837433 

maria.capozza@pec.it 

Avv. Carbone Franca 

89127 Reggio Calabria – Via G. Mazzini, 6 

Tel. 0965.891079 

Avv. Coco Domenico 

89015 Gioia Tauro (RC) – Via Nazionale 18, 334 

Tel. 377.2338601 

d.coco@pec.it – d.coco@live.it 

Avv. Colavolpe Salvatore 

88046 Lametia Terme (Cz) – C.so G. Nicotera, 77 

Tel. 0968.21309 – 338.2865744 

salvatore.colavolte@avvlamezia.legalmail.it 

Dott.ssa Cuccunato Orlandina 

88069 Squillace (CZ) – Via Alessi, 1 

Tel. 327.5957728 

cuccunato.orlandina@legalmail.it cuccunato.orlandina@gmail.com 

Avv. Figliano Raffaele 

89900 Vibo Valentia – Via Clarisse, 31 

Tel. 0963.543157 – 328.5527137 

raffaele.figliano@avvocatirc.legalmail.it – avv.raffaelefigliano@libero.it 
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Avv. Filippone Maria Stefania 

89013 Gioia Tauro (RC) – Via A. Diaz, 94 

Tel. 0966.56122 – 340.2810328 

avvm.stefaniafilippone@pecstudio.it avvstefaniafilippone@tiscali.it 

Avv. Garraffa Giuseppina 

88842 Cutro (Kr) – P.zza Mercato, 12 (Studio Floro) 

Tel. 338.2149920 

dastorelli@hotmail.com 

Avv. Gatto Gino 

89013 Gioia Tauro (RC) – Via Nazionale 111, 423 

Tel. 328.0122752 

ginogatto@pec.cloud – ginogatto@icloud.com 

Avv. Giordanelli Iolanda 

87100 Cosenza – Corso Umberto, 14 

Tel. 0984.21981 – 328.6834506 

iolanda.giordanelli@avvocaticosenza.it avvigiordanelli@gmail.com 

Prof. Avv. Granata Raffaele 

89127 Reggio di Calabria – Via Domenico Muratori n. 40/B 

Tel. 081.8983384 – 333.4085762 

avvocatoraffaelegranata@pec.it 

Avv. Latella Cristina 

89018 Villa S. Giovanni (RC) – Via G. Puccini, 5 

Tel. 328.5345867 

avv.cristinalatella@pec.giuffre.it cristinalatella@virgilio.it 

Avv. Manco Giuseppa 

42100 Reggio Emilia – Via G. Da Castella, 6 

Tel. 333.4109141 

giuseppaavvmanco@pec.it – manco.giuseppa@tiscali.it 

Avv. Massimo Lucia Maria 

88046 Lametia Terme (Cz) – Via F. Nicotera, 18 

Tel. 0968.27734 – 338.2407456 

avv.luciamassimo@pecprocessotelematico.it avv.luciamassimo@libero.it 

Avv. Merenda Francesco 

89124 Reggio Calabria – Via Collina Degli Angeli, 22 

Tel. 329.5885501 

merenda.francesco@legalmail.it merenda.francesco@fastwebnet.it 

Avv. Molinari Angelateresa 

87041 Acri (Cs) – Via C. Colombo, 7 

Tel. 0984.955623 – 338.5857587 

angelateresa.molinari-72@pec.it 

Avv. Muzzopappa Francesco Damiano 

89812 Pizzo Cal. (VV) – Via Nazionale C.da Mazzotta, sn 

Tel. 0963.591095 – 389.6973838 

muzzopappaf@libero.it 

Avv. Panzarella Emma 

88046 Lametia Terme (Cz) – Piazza F. Fiorentino, 24 
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Tel. 0968.433294 – 335.6239147 

emma.panzarella@avvlamezia.legalmail.it emmapanzarella@virgilio.it 

Avv. Pezzo Stefania Franca 

87065 Corigliano Cal. (Cs) – Via Nazionale C.da Ralla 

Tel. 338.2759753 

avv.stefaniapezzo@pec.it – avv.stefaniapezzo@libero.it 

Avv. Quattrone Francesco 

89127 Reggio Calabria – Via Lemos, 14 

Tel. 0965.812727 – 328.6122612 

avv.quattrone@pecavvocati.com – avv.quattrone@virgilio.it 

Avv. Roperto Sante Luca 

88046 Lametia Terme (Cz) – Via Calatafimi, 26 

Tel. 0968.23805 – 347.1796089 

avv.santelucaroperto@pec.it – lucaroperto@gmail.com 

Avv. Ruggeri Roberto 

87100 Cosenza – Via Trento, 24 

Tel. 0984.796042 – 349.8352418 

avv.robertoruggeri@legalmail.it 

Avv. Stranieri Michele 

88024 Girifalco (Cz) – Via G. D’Annunzio, 14 

Tel. 0968.749381 – 320.9016135 

michele.stranieri@avvocaticatanzaro.legalmail.it michelestranieri@libero.it 

Avv. Sutera Sardo Edmondo 

88100 Catanzaro – Via D. Mottola D’Amato, 12 

Tel. 0968.23730 – 339.3519115 

avv.suterasardo@pec.it – eddisutera@tiscali.it 

Avv. Tabèro Doròta 

88015 Palmi (RC) – Via Cilea, 4 

Tel. 0966.280971 – 333.9300151 

dorota.tabero@coapalmi.legalmail.it – dorota.tabero@gmail.com 

Avv. Teti Giuseppina 

88024 Girifalco (Cz) – Via G. D’Annunzio, 14 

Tel. 0968.749381 – 320.9016135 

michele.stranieri@avvocaticatanzaro.legalmail.it michelestranieri@libero.it 

Avv. Trimarchi Biagio Raimondo 

89020 Anoia (RC) – Via Don Minzoni 

Tel. 0966.945217 – 328.7481881 

avv.biagiotrimarchi@postecert.it biagiotrimarchi@libero.it 

Avv. Trimboli Angelita 

88100 Catanzaro – V.le De Filippis, 148 

Tel. 0961.772547 – 338.8698016 

avv.angelitatrimboli@pec.it angelitatrimboli@yahoo.it 

Avv. Vizzari Grazia 

89050 San Roberto (RC) – Via G. Busceti, 18 

Tel. 349.4731282 

grazia.vizzari@pec.it – graziavizzari75@gmail.com 
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Avv. Zumbo Maria Grazia 

89126 Reggio Calabria – Via Reggio Campi tr. II, 93 

Tel. 0965.897115 – 347.2880846 

zumbo.mariagrazia@pec.it – lombi.roberto@libero.it 

 


